


        Številka: 202 01/11-RSP-PMV-ap 

        Datum: 12. 9. 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 47. in 51. člena Statuta Univerze v Ljubljani ter po sklepu Senata Univerze v 
Ljubljani na seji dne ………………2011 izdajam  
 
 

S K L E P 
 
Za članico Komisije za dodiplomski študij se izvoli prof. dr. Vita Dolžan, dr. med., Medicinska 
fakulteta. 
 
 
 

Obrazložitev: 
 
Senat UL je s sklepom z dne 27. 9. 2011 v sestavo Komisije za dodiplomski študij namesto 
dosedanje članice komisije, prof. dr. Ane Plemenitaš, dr. med, izvolil prof. dr. Vito Dolžan, dr. 
med. 
 
Prof. dr. Ana Plemenitaš je zaprosila za razrešitev članstva v Komisiji Senata Univerze za 
dodiplomski študij in o tem seznanila Senat UL MF. Senat UL MF je na 20. seji  dne 
20.6.2011 predlagal, da se namesto nje kot članica komisije imenuje prof. dr. Vita Dolžan, dr. 
med. 
 
Mandat nove članice traja do poteka mandatne dobe Komisije Senata UL za dodiplomski 
študij. 
 
 
 
 
  GLAVNI TAJNIK               REKTOR 
Andreja Kert, univ. dipl. prav.    prof. dr. Radovan Stanislav Pejovnik 

 


	Ad%2012e%20KDŠ%20Sprememba%20člana.pdf
	Ad%2012e1%20KDŠ%20sprememba%20člana.pdf

